
. 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1, 3, 3a IR 4 PRIEDO  DALINIO  PAKEITIMO 
 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-356 
Pakruojis 

       
    

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 15, 17 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
įstaigų ir  savivaldybės administracijos padalinių prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba    
n u s p r e n d ž i a: 

   Iš dalies  pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo 
Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą:       

1.    P a j a m o s: 
1.1. Eilutėje „Pajamos už atsitiktines paslaugas“  sumą padidinti 17,5 tūkst. Lt; 
1.2. Eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti  17,5 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „67 267,84“ 

įrašyti skaičių „67 285,34“. 
2.  I š l a i d o s:  
2.1. 1 eilutės „Savivaldos funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Guostagalio 

seniūnijai skirtą sumą 17 tūkst. Lt; 
2.2. 3 eilutės „Savivaldos funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Linkuvos 

seniūnijai skirtą sumą 46,1 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „darbo užmokesčiui“ išlaidas padidinti  5,6 tūkst. 
Lt, skiltyje „turtui įsigyti“ išlaidas padidinti 38,8 tūkst. Lt; iš jų 30 tūkst. Lt  skirti vaizdo kameroms 
įsigyti; 

2.3. 7 eilutės „Savivaldos funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Rozalimo 
seniūnijai skirtą sumą  8,8 tūkst. Lt; iš jų skiltyje „turtui įsigyti“ išlaidas padidinti 8,8 tūkst. Lt; 

2.4. 9 eilutės „Savivaldos funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti  Savivaldybės 
administracijai skirtą sumą 193,6 tūkst. Lt; 

2.5. 22 eilutės „Viešojo saugumo įgyvendinimas Pakruojo policijos komisariate“ skiltyje „Iš 
viso“ sumažinti Savivaldybės administracijai skirtą sumą 30,0 tūkst. Lt, iš jų „turtui įsigyti“ skirtą 
sumą sumažinti 30,0 tūkst. Lt; 

2.6. 27 eilutės „Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas VšĮ Pakruojo ligoninėje“ 
skiltyje „Iš viso“ padidinti Savivaldybės administracijai skirtą sumą 32,4 tūkst. Lt; šias lėšas skirti  
tarnybinio buto remontui; 

2.7. 30 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti „Švietimo 
skyriui“ skirtą sumą 35 tūkst. Lt; šias lėšas skirti valgyklos  remontui, virtuvės įrangai ir inventoriui 
įsigyti; 

2.8. 33 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Pakruojo 
„Atžalyno“ gimnazijai skirtą sumą 14,0 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „turtui įsigyti“ sumą padidinti 10,0 
tūkst. Lt; šias lėšas skirti virtuvės inventoriui; 

2.9. 34 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Linkuvos 
gimnazijai skirtą sumą 20,0 tūkst. Lt; šias lėšas skirti mokinių pavėžėjimui; 



2.10. 35 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Pakruojo r. 
Lygumų vidurinei mokyklai skirtą sumą 4,0 tūkst. Lt; šias lėšas skirti  valgyklos remontui, virtuvės 
įrangai ir inventoriui įsigyti; 

2.11. 37 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti „Žemynos“ 
pagrindinei mokyklai skirtą sumą 24,0 tūkst. Lt; šias lėšas skirti mokinių pavėžėjimui; 

2.12. 39 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Klovainių 
pagrindinei mokyklai skirtą sumą 20,0 tūkst. Lt; šias lėšas skirti  šildymui; 

2.13. 41 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Pakruojo vaikų 
lopšeliui-darželiui „Vyturėlis“ skirtą sumą 17,0 tūkst. Lt; šias lėšas skirti virtuvės remontui; 

2.14. 44 eilutės  „Socialinės apsaugos funkcija“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti Socialinės 
rūpybos skyriui skirtą sumą 108,0 tūkst. Lt; 

2.15. 45 eilutės „Lengvatinis keleivių pavėžėjimas (be moksleivių)“ skiltyje „Iš viso“ 
padidinti Socialinės rūpybos skyriui skirtą sumą 20,0 tūkst. Lt; 

2.16. 46 eilutės „Nuostolingų reisų kompensavimas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Socialinės 
rūpybos skyriui skirtą sumą 60,0 tūkst. Lt; 

2.17. 53 eilutės „Socialinės apsaugos funkcija“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Klovainių 
sutrikusio intelekto jaunuolių centrui skirtą sumą 14,5 tūkst. Lt; 

2.18. 54 eilutės „Socialinės apsaugos funkcija“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Pakruojo 
nestacionarių socialinių paslaugų centrui skirtą sumą 44,6 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „turtui įsigyti“  
sumą padidinti 8,0 tūkst. Lt; 

2.19. 56 eilutės „Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti  Žemės 
ūkio skyriui skirtą sumą 50 tūkst. Lt; 

2.20. 60 eilutės „Kultūros paslaugos“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Kultūros centrui skirtą 
sumą 3,0 tūkst. Lt; 

2.21. 76 eilutės „Vaikų globa ir švietimas Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijos vaikų 
globos namuose“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Savivaldybės administracijai  skirtą sumą 18,7 tūkst. 
Lt, iš jų skiltyje „darbo užmokesčiui“ išlaidas padidinti  14,3 tūkst. Lt; 

 
3. Nekeičiant bendrųjų asignavimų apimties:  
3.1. 7 eilutėje „Savivaldos funkcijų vykdymas“ padidinti Rozalimo seniūnijai skirtas išlaidas 

„turtui įsigyti“ 1,8 tūkst. Lt; 
3.2. 44 eilutėje „Socialinės apsaugos funkcija“ sumažinti Socialinės rūpybos skyriui skirtas 

išlaidas „darbo užmokesčiui“ 40,0 tūkst. Lt ir padidinti išlaidas „turtui įsigyti“ 132,5 tūkst. Lt; 
3.3. 57 eilutėje „Priešgaisrinė apsauga“ padidinti Priešgaisrinei saugos tarnybai skirtas 

išlaidas „turtui įsigyti“ 3,7 tūkst. Lt; 
Eilutės „iš viso“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 17,5 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „67 

267,84“ įrašyti skaičių „67285,34“; skiltyje „darbo užmokestis“ sumą sumažinti 20,1 tūkst. Lt: 
vietoje skaičiaus „30021,8“ įrašyti skaičių „30001,7“; skiltyje „turtui įsigyti“ sumą padidinti  173,6 
tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „7098,4“ įrašyti skaičių „7272,0“. 

 
4. Patikslinti 3 priedą „2008 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 

savivaldybių biudžetams valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti 
paskirstymas“: 

4.1. eilutėje „Socialinės rūpybos skyrius“ sumažinti sumas skiltyse: 
4.1.1. „Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti“ – 25,0 tūkst. Lt;  
4.2.2. „Socialinei paramai mokiniams (išlaidoms už įsigytus produktus)“ – 116,0 tūkst. Lt;  
4.2.3. „Socialinei globai asmenims su sunkia negalia“ – 34,0 tūkst. Lt. 
 
5. Patikslinti 3a priedą „2008 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 

savivaldybių biudžetams valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti 
paskirstymas“: 



5.1. Skiltyje „Priešgaisrinių tarnybų organizavimas“ Priešgaisrinei tarnybai skirtą sumą 
sumažinti 3,7 tūkst. Lt;  

5.2. Skiltyje „Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas patikėjimo teise“ Savivaldybės administracijai skirtą sumą sumažinti 31,4 tūkst. Lt; 

5.3. Skiltyje „Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas“ Savivaldybės 
administracijai skirtą sumą sumažinti 192,2 tūkst. Lt. 

 
6. Patikslinti 4 priedą „Biudžetinių įstaigų pajamos, gaunamos už atsitiktines paslaugas, 

įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose bei patalpų nuomos pajamos“: 
6.1. 19 eilutėje „Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras“ skiltyje „2008 m. pajamos 

už atsitiktines paslaugas“ padidinti sumą 14,5 tūkst. Lt  
6.2. 22 eilutėje „Kultūros centras“ skiltyje „2008 m. pajamos už atsitiktines paslaugas“ 

padidinti sumą 3,0 tūkst. Lt; 
6.3. Eilutėje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „258,7“ įrašyti skaičių „276,2“. 
 
 
 
 

  Meras                            Saulius  Gegieckas 


